
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/151/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Łyszkowice, trybu postępowania 

w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 443 ust 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087), Rada 

Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia treść uchwały Nr XXX/151/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Łyszkowice, trybu postępowania 

w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

a) "Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 3 może być udzielona maksymalnie do dnia 30 września 

2024 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Łyszkowice 

 

Jan Znajdek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 6969


		2024-09-04T11:44:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




